



# JINDAL POLY FILMS LTD.

Plot No-12, B1, Local Shopping  
Complex, Vasant Kunj,  
New Delhi -110070 (India)  
Phone :011-40322100  
Fax : (91-11) 40322129  
Web : www.jindalgroup.com

February 14, 2021

JPFL/DE-PT/SE/2020-21

The Manager, Listing  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza,  
Bandra- Kurla Complex  
Bandra (E), MUMBAI - 400 051

(Scrip Code: NSE: JINDALPOLY)

The Manager Listing  
BSE Limited.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
MUMBAI - 400 001

(Scrip Code: BSE: 500227)

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of News Paper cutting for pulication of Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended on December 31, 2020**

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 we are enclosing herewith the copies of newspaper cutting of financial results for the Quarter and Nine Months ended on December 31, 2020 published in "Financial Express" on February 13, 2021 and "Jansatta" on February 14, 2021.

Kindly bring it to the notice of all concerned.

Yours Sincerely

**FOR JINDAL POLY FILMS LIMITED**

**SANJEEV KUMAR**  
**COMPANY SECRETARY**  
**ACS-18087**  
**Encl. A/a**





# JINDAL POLY FILMS LIMITED

CIN : L17111UP1974PLC003979  
 Regd. Office : 19<sup>th</sup> K.M., Hapur Bulandshahr Road, P.O. Gulaothi, Bulandshahr (U.P.) - 203408  
 Corporate Office : Plot No. 12, Local Shopping Complex, Sector B-1, Vasant Kunj, New Delhi-110070

## Unaudited Financial Results For the Quarter and Nine Months Ended 31<sup>st</sup> December 2020

Consolidated						Standalone						
Quarter Ended			Nine Months Ended			Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		
31 <sup>st</sup> Dec 2020	30 <sup>th</sup> Sep 2020	31 <sup>st</sup> Dec 2019	31 <sup>st</sup> Dec 2020	31 <sup>st</sup> Dec 2019	31 <sup>st</sup> Mar 2020		31 <sup>st</sup> Dec 2020	30 <sup>th</sup> Sep 2020	31 <sup>st</sup> Dec 2019	31 <sup>st</sup> Dec 2020	31 <sup>st</sup> Dec 2019	31 <sup>st</sup> Mar 2020
(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
110,373.00	112,224.00	98,679.00	301,841.00	270,758.00	361,996.00	Total Income from Operations	110,815.00	111,812.00	98,386.00	300,795.00	368,165.00	360,369.00
26,450.00	31,281.00	16,120.00	75,328.00	36,271.00	52,723.00	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	26,260.00	31,715.00	15,640.00	75,101.00	35,101.00	51,466.00
26,450.00	31,281.00	16,120.00	75,328.00	36,271.00	52,723.00	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) and before non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	26,260.00	31,715.00	15,640.00	75,101.00	35,101.00	51,466.00
19,708.00	24,708.00	12,081.00	56,099.00	34,920.00	48,960.00	Net Profit / (Loss) for the period after Tax, non-controlling interest and share of profit from associate, attributable to Equity Holders of the parent	18,193.00	24,993.00	11,725.00	55,785.00	33,955.00	47,675.00
19,708.00	24,708.00	12,081.00	56,099.00	34,920.00	48,960.00	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)) attributable to Equity Holders of the parent	18,180.00	25,062.00	11,725.00	55,841.00	33,937.00	47,971.00
4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	Paid up Equity Share Capital (Face Value of Rs 10/- each)	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00
-	-	-	-	-	181,051.00	Other Equity (excluding revaluation reserve)	-	-	-	-	-	175,800.00
45.04	56.27	27.59	127.98	79.79	111.60	Basic & Diluted Earnings / (Loss) Per Share	41.55	57.08	26.77	127.40	77.55	109.53

### Notes

- Financial Results has been prepared in accordance with The Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with the relevant rules issued thereunder.
- The Financial Results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors at their respective meetings held on 12th February 2021 and Limited Review of these results has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Stock Exchange websites ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also on the Company's website at [www.jindalpoly.com](http://www.jindalpoly.com).

For and on behalf of the Board of Directors  
 For Jindal Poly Films Limited

Sd/-  
 Sagato Mukerji  
 Whole Time Director  
 DIN - 06465901

Place : New Delhi  
 Date : 12<sup>th</sup> February 2021



# जिन्दल पॉली फिल्म्स लिमिटेड

CIN No. LI1711IUP1974PLC003979

पंजी. कार्या.: 19वाँ कि.मी., हापुर- बुलन्दशहर रोड, पी.ओ. गुलावथी, जिला बुलन्दशहर (उ.प्र.)- 203408  
 कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. 12, लोकल शापिंग कॉम्प्लेक्स, सेक्टर बी-1, वसंत कुंज, नई दिल्ली- 110070

## 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही एवं नौ माही का अनकेक्षित वित्तीय परिणाम

ईपीएस छोड़कर रु. लाखों में

समेकित						विवरण	स्टैंडएलॉन					
समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माही			समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त नौ माही		समाप्त वर्ष	
31 दिस. 2020	30 सित. 2020	31 दिस. 2019	30 दिस. 2020	31 दिस. 2019	31 मार्च, 2020		31 दिस. 2020	30 सित. 2020	31 दिस. 2019	30 दिस. 2020	31 दिस. 2019	31 मार्च, 2020
अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित		अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	अनकेक्षित	
110,373.00	112,224.00	98,679.00	301,841.00	270,758.00	361,996.00	प्रचालनी से कुल आय	110,815.00	111,812.00	98,386.00	300,795.00	368,165.00	360,369.00
26,450.00	31,281.00	16,120.00	75,328.00	36,271.00	52,723.00	अवधि के लिये गूट लाभ (कर, विहित एवं अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	26,260.00	31,715.00	15,640.00	75,101.00	35,701.00	51,466.00
26,450.00	31,281.00	16,120.00	75,328.00	36,271.00	52,723.00	कर से पूर्व अवधि के लिये गूट लाभ (हानि) (विहित एवं अथवा असाधारण मदों के बाद) तथा गैर-नियंत्रक ब्याज तथा मूल कम्पनी के इक्विटी धारकों को एट्रिब्यूटेबल एसोसिएट से लाभ के नेचर से पूर्व	26,260.00	31,715.00	15,640.00	75,101.00	35,701.00	51,466.00
19,708.00	24,708.00	12,081.00	56,099.00	34,920.00	48,960.00	कर, गैर-नियंत्रक ब्याज तथा मूल कम्पनी के इक्विटी धारकों को एट्रिब्यूटेबल एसोसिएट से लाभ के नेचर के बाद अवधि के लिये गूट लाभ (हानि)	18,193.00	24,993.00	11,725.00	55,785.00	33,955.00	47,875.00
19,708.00	24,708.00	12,081.00	56,099.00	34,920.00	48,960.00	अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि के लिये लाभ (हानि) (कर से बाद) तथा मूल कम्पनी के इक्विटी धारकों को एट्रिब्यूटेबल अन्य व्यापक आय (कर से बाद) से शामिल	18,180.00	25,062.00	11,725.00	55,841.00	33,937.00	47,971.00
4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	प्रदत्त इक्विटी नेचर पूर्वी (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00	4,379.00
-	-	-	-	-	181,051.00	अन्य इक्विटी (पुनर्मुल्यांकन शरित को छोड़कर)	-	-	-	-	-	175,800.00
45.04	56.27	27.59	127.98	79.79	111.60	मूल एवं तरल आय (हानि) प्रति शेयर	41.55	57.08	26.77	127.40	77.55	109.33

**टिप्पणी:**

- इन वित्तीय परिणामों को उसके अंतर्गत जारी संबंधित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट फरतीय लेखा मन्क ("इंड एस") के अनुसार तैयार किया गया है।
- इन वित्तीय परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 12 फरवरी, 2021 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में अभिलेख में लिये गये तथा कम्पनी के सांथिधिक लेखा-परीक्षकों ने इन परिणामों की सीमित समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल की गई तिमाही अनकेक्षित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही अनकेक्षित स्टैंडएलॉन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com तथा www.nseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट www.jindalpoly.com पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से  
 जिन्दल पॉली फिल्म्स लिमिटेड के लिये  
 इस्ता/-  
 सगातो मुकेशी  
 पूर्ण कासिक निदेशक DLN- 06465901

स्थान: नई दिल्ली  
 तिथि: 12 फरवरी, 2021